REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:24/08/2020

ESTADO No. 056

Radicacién

76001400303120180053000

76001400303120190020700

76001400303120190020700

76001400303120190042400

76001400303120190043400

76001400303120190056300

76001400303120190064500

76001400303120190065300

76001400303120190065300

Clase de Proceso

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

BANCOLOMBIA S.A.

JAIRO ALBERTO ARANGO
SANTA

JAIRO ALBERTO ARANGO
SANTA

SOCIEDAD ESPECIAL DE
FINANCIAMIENTO AUTOMOTOR
- REPONER S.A.

ANA ENRIQUEZ MORA

CREDIVALORES -
CREDISERVICIOS S.A.S

BANCO DE OCCIDENTE S.A,

BANCOLOMBIA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

Demandado

LUIS ALEJANDRO ARTEAGA
ORTEGA

JHON EDWAR WILCHES
JIMENEZ

JHON EDWAR WILCHES
JIMENEZ

PAULA ANDREA DIAZ
DURANGO

CESAR RICARDO POLANCO
TRUJILLO

MANUEL SANTOS RIASCOS
HURTADO

CAROLINA CIFUENTES MOLINA

ESTRUCTURAS METALOICAS
DEPORTIVAS Y RECREATIVAS
MULTIESTRUCTURAS S.A.S.

ESTRUCTURAS METALOICAS
DEPORTIVAS Y RECREATIVAS
MULTIESTRUCTURAS S.A.S.

Desc. Actuacion

Auto resuelve solicitud remanentes OBS. Si sera tenido en
cuenta Oficio del Juzgado 19° Civil Municipal

- Auto Requiere desistimiento T4cito Art. 317 del C.G.P Ley
1564 del 2012 OBS. Auto Ordena Notificacion de la parte
demandada.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena notificar OBS. numeral primero: Auto Tiene
notificado por aviso al demandado ALVARO QUINTERO
CANAVERAL. numeral segundo: Correr Traslado a la parte
demandante del escrito de excepciones conforme al art.
443 CGP.

Auto resuelve Solicitud OBS. Abstenerse de entrega de
depésitos judiciales solicitados.

- Auto Requiere desistimiento Tacito Art. 317 del C.G.P Ley
1564 del 2012 OBS. Auto Ordena Notificacion a la parte
demandada.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena notificar OBS. Auto Tiene notificado por aviso
al demandado SOCIEDAD ESTRUCTURAS METALICAS

DEPORTIVAS Y RECREATIVAS MULTIESTRUCTURAS

S.AS.

- Auto de Desistimiento Tacito del Numeral Primero Art.
317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS. Auto Ordena la
Materializacion de las medidas cautelares decretadas.

Fecha
Registro
14/08/2020

14/08/2020

14/08/2020

18/08/2020

14/08/2020

14/08/2020

10/08/2020

18/08/2020

18/08/2020

Folio

99

29

20

133-
134

18

26

24 -
25

62

10

Cuaderno



) ) . CARLOS MARIA MARIN Aut_o_reqmere_C_)BS. Auto Requiere aportar cotejo de
76001400303120190079300 | Ejecutivo Singular COOPERATIVA PROVIDA SALDARRIAGA recibido de oficio No. 475 por la Gobernacion del Valle - 13/08/2020 | 5 2
Fodevalle. y se Abstiene de decretar medida.

Numero de registros:10

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 24/08/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.




