#### REPUBLICA DE COLOMBIA

# Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

#### LISTADO DE ESTADO

## Informe de estados correspondiente a:24/08/2020

### **ESTADO No. 056**

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400303120180053000	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	LUIS ALEJANDRO ARTEAGA ORTEGA	Auto resuelve solicitud remanentes OBS. Si será tenido en cuenta Oficio del Juzgado 19° Civil Municipal	14/08/2020	99	1
76001400303120190020700	Ejecutivo Singular	JAIRO ALBERTO ARANGO SANTA	JHON EDWAR WILCHES JIMENEZ	- Auto Requiere desistimiento Tácito Art. 317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS. Auto Ordena Notificación de la parte demandada.	14/08/2020	29	1
76001400303120190020700	Ejecutivo Singular	JAIRO ALBERTO ARANGO SANTA	JHON EDWAR WILCHES JIMENEZ	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	14/08/2020	20	2
76001400303120190042400	Ejecutivo Singular	SOCIEDAD ESPECIAL DE FINANCIAMIENTO AUTOMOTOR - REPONER S.A.	PAULA ANDREA DIAZ DURANGO	Auto ordena notificar OBS. numeral primero: Auto Tiene notificado por aviso al demandado ALVARO QUINTERO CAÑAVERAL. numeral segundo: Correr Traslado a la parte demandante del escrito de excepciones conforme al art. 443 CGP.	18/08/2020	133- 134	1
76001400303120190043400	Ejecutivo Singular	ANA ENRIQUEZ MORA	CESAR RICARDO POLANCO TRUJILLO	Auto resuelve Solicitud OBS. Abstenerse de entrega de depósitos judiciales solicitados.	14/08/2020	18	1
76001400303120190056300	Ejecutivo Singular	CREDIVALORES - CREDISERVICIOS S.A.S	MANUEL SANTOS RIASCOS HURTADO	- Auto Requiere desistimiento Tácito Art. 317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS. Auto Ordena Notificación a la parte demandada.	14/08/2020	26	1
76001400303120190064500	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A,	CAROLINA CIFUENTES MOLINA	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	10/08/2020	24 - 25	1
76001400303120190065300	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	ESTRUCTURAS METALOICAS DEPORTIVAS Y RECREATIVAS MULTIESTRUCTURAS S.A.S.	Auto ordena notificar OBS. Auto Tiene notificado por aviso al demandado SOCIEDAD ESTRUCTURAS METALICAS DEPORTIVAS Y RECREATIVAS MULTIESTRUCTURAS S.A.S.	18/08/2020	62	1
76001400303120190065300	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	ESTRUCTURAS METALOICAS DEPORTIVAS Y RECREATIVAS MULTIESTRUCTURAS S.A.S.	- Auto de Desistimiento Tácito del Numeral Primero Art. 317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS. Auto Ordena la Materialización de las medidas cautelares decretadas.	18/08/2020	10	2

76001400303120190079300	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA PROVIDA	CARLOS MARIA MARIN	Auto requiere OBS. Auto Requiere aportar cotejo de recibido de oficio No. 475 por la Gobernacion del Valle - Fodevalle. y se Abstiene de decretar medida.	13/08/2020	5	2
-------------------------	--------------------	---------------------	--------------------	---	------------	---	---

Numero de registros:10

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 24/08/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

DIEGO ESCOBAR CUELLAR

Secretario